
DETERMINA N. 184/2020

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LO SCARICO DEI BENI MOBILI AI SENSI DELL’ART. 30 DEL 
REGOLAMENTO CONCERNENTE LA DISCIPLINA CONTABILE DELL’AUTORITA’ DI 

REGOLAZIONE DEI TRASPORTI
il Segretario generale

Visti:

-Il Regolamento concernente la disciplina contabile dell’Autorità di regolazione dei trasporti, 
approvato con delibera n. 6/2013 del 12 dicembre 2013 e successive modifiche ed integrazioni, ed 
in particolare l’art. 30, comma 2, ai sensi del quale “La cancellazione dagli inventari dei beni mobili 
per fuori uso, perdita, cessione o altri motivi è disposta dall’Ufficio Amministrazione su richiesta 
del consegnatario, sentita la commissione di cui al comma 3”, e l’art. 30, comma 3, ai sensi del 
quale “La commissione, nominata dal Segretario generale, è composta da due dirigenti, da un 
funzionario amministrativo con compiti anche di Segretario. Ove necessario, la commissione è 
integrata da tecnici di altre amministrazioni pubbliche. I componenti durano in carica un triennio e 
possono essere confermati”;

-la determina del Segretario generale n. 15/2016 del 25 febbraio 2016 con la quale veniva nominata la 
Commissione per la cancellazione dagli inventari dei beni mobili per fuori uso, perdita, cessione o 
altri motivi, di cui all’art. 30, co. 3 del Regolamento concernente la disciplina contabile 
dell’Autorità, nelle seguenti persone: dott. Roberto Gandiglio, Dirigente dell’Ufficio Affari legali e 
contenzioso con funzioni di Presidente, dott.ssa Nushin Farhang, Dirigente dell’Ufficio ICT con 
funzioni di componente e dott. Flavio Suppo con funzioni di componente e segretario, ad oggi non 
più in carica; 

Ritenuto opportuno:
-di provvedere alla nomina della Commissione per la cancellazione dagli inventari dei beni mobili per 

fuori uso, perdita, cessione o altri motivi, di cui all’art. 30, co. 3 del Regolamento concernente la 
disciplina contabile dell’Autorità per il prossimo triennio, con decorrenza dalla data della presente 
determina;

DETERMINA

1.di nominare la Commissione per la cancellazione dagli inventari dei beni mobili per fuori uso, 
perdita, cessione o altri motivi, di cui all’art. 30, co. 3 del Regolamento concernente la disciplina 
contabile dell’Autorità, anche al fine di garantire la rotazione dei componenti della Commissione, 
nelle seguenti persone:

-dott. Ernesto Pizzichetta, Dirigente dell’Ufficio Vigilanza e Sanzioni, con funzioni di 
Presidente;

-dott.ssa Nushin Farhang, Dirigente dell’Ufficio Information & Communication Technology 
(ICT), con funzioni di componente;

-dott.ssa Stefania Maranetto, Funzionario dell’Ufficio Affari generali, Amministrazione e 
Personale, con funzioni di componente e segretario;



2.che, ai sensi dell’art. 30, co. 3 del Regolamento concernente la disciplina contabile dell’Autorità, la 
Commissione avrà una durata triennale dalla data della presente determina e che per la 
partecipazione ai lavori della Commissione non sono previsti compensi;

3.di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità.

Torino, 30/10/2020

il Segretario generale
IMPROTA GUIDO / ArubaPEC 

S.p.A.


